РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦЕЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛОПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении исполняющего обязанности
главы Администрации Лопанского  сельского поселения

Принято Собранием депутатов                                                        Протокол №9
Лопанского сельского поселения 				         «11» мая 2023 года

        В связи с досрочным прекращением полномочий главы Администрации Лопанского сельского поселения Качаровой Маргариты Владимировны, в соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования «Лопанское сельское поселение» Собрание депутатов Лопанского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Установить, что с 12.05.2023 года и до начала исполнения обязанностей главы Администрации Лопанского сельского поселения, назначенным по контракту, полномочия главы Администрации Лопанского сельского поселения временно исполняет ведущий специалист по нотариальным действиям Администрации Лопанского сельского поселения Безуглов Александр Сергеевич.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –
глава Лопанского сельского поселения                                 М.В.Бреславская

с.Лопанка
«11» мая 2023 года
№16